

## segunda-feira, 03 de fevereiro de 2025

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

## AVISO DE ADIAMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 044/2024

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes/RJ, "in fine", no uso de suas atribuições, conforme solicitação do Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura, através do Ofício nº 17/2025, torna público e comunica aos interessados que a sessão para a realização da **Dispenda de Licitação Eletrônica n.º 044/2024**, conforme discriminado abaixo, marcada para o dia 04 de fevereiro de 2025, às 08h (oito horas), está **ADIADA SINE DIE**:

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços para elaboração de projeto executivo de combate a incêndio e SPDA dos prédios pertencentes ao novo CEASCAM (Centro de Abastecimento e Polo Agroalimentar de Campos dos Goytacazes/RJ).

**Motivo:** Pedido de Esclarecimento e necessidade de revisão no Termo de Referência e Planilha Orçamentária.

A solicitação de esclarecimento está disponível, na íntegra, no Portal da Transparência da PMCG. Mais informações podem ser obtidas no setor de licitações, localizado na sede da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, localizada à Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado, n° 47, Parque Santo Amaro, Campos dos Goytacazes, RJ, telefone n° (22) 98175-2073, no horário de 9h às 17h, em dias úteis.

Campos dos Goytacazes, 03 de fevereiro de 2025.

## Rogério Pessanha Gomes da Silva Agente de Contratação

Publicação online Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado, 47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045 CNPJ 29.116.894/0001-61